D’acord amb allò exposat anteriorment, proposem que es contracti la subscripció de 

l’aplicació absysNET al núvol, subscripció a la plataforma ODA Lite i integracions 

OCLC a l’empresa BARATZ SERVICIOS DE TELEDOCUMENTACIÓN, S.A. 

L’import total d’aquesta contractació és 47.661,90 € (QUARANTA SET MIL SIS 

CENTS SEIXANTA UN EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS), l’IVA inclòs. L’IVA 

corresponent és de 8.271,90 €. 

La despesa es realitzarà amb càrrec a l’aplicació pressupostària següent: 

Exercici  Orgànica Funcional Econòmica  % IVA  Import  

2025 G1020 92000 20600 21 10.827,08 €